
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přítomni z     VV OFS Písek  :  Řezáč Michal, Peklo Vratislav, Matyš Jakub

Košatka Josef, Slavíček Radek

Omluven z     VV  :                    Kotalík Petr
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Program jednání VV:1) Zahájení
  2) Shrnutí plánovaných akcí OFS Písek za poslední období 
  3) Informace předsedy VV OFS o zprávách FAČR a VV Jč KFFS 
  4) Schválení soutěží OFS 2018/2019, vyhlášení soutěží 2019/2020
  5) Zprávy předsedů odborných komisí OFS Písek 
  6) Závěr 

==================================================================

1) Zahájení zasedání VV

6 zasedání VV OFS Písek v soutěžním ročníku mistrovských soutěží OFS Písek 
2018/2019 zahájil předseda VV v 17:10 hod. Uvítal přítomné, seznámil členy s 
programem jednání VV a omluvil 2 nepřítomné členy VV. 

2) Shrnutí plánovaných akcí OFS Písek za období od posledního VV

Předseda VV OFS Písek konstatuje, že všechny naplánované akce a turnaje byly dle 
plánovaného kalendáře bez závad. Turnaje mládeže 3+0 konané v Čimelicích, Zahoří a 
v Protivíně byly dobře organizačně zajištěny. VV děkuje jmenovaným oddílům za 
spolupráci a přípravu turnajů 3+0 a věří ve spolupráci i v soutěžním ročníku 2019/2020.

Dne 8.5.2019 se konal ve sportovním areále FK Protivín ,,FOTBALOVÝ KEMP“ pro 
ročníky 2009 v rámci výběru hráčů pro mužstva OFS Písek na soutěžní ročních 
Okresních výběrů 2019/2020 v kategorii žáků a žaček. Kempu se zúčastnilo celkem 35 
hráčů. VV děkuje oddílu FK Protivín za poskytnuté prostory areálu v Protivíně.

Předseda VV seznámil přítomné členy s  dohodnutým a pozměněným termínem školení 
a doškolení trenérů licence C na OFS Písek. Školení a doškolení se bude konat v termínu
22 – 23.11.2019. Vše potřebné bude včas oznámeno oddílům a trenérům na OFS Písek.



Dne 22.6.2019 se konalo finále ČP mužů OFS Písek na hřišti FC Písek. Finále vyhrálo 
mužstvo FC AL-KO Semice,,B“ , které porazilo mužstvo TJ Podolí II 5:1. Obě mužstva 
převzala poháry, míče a finanční hotovost dle pořadí.

3) Informace předsedy VV OFS o zprávách FAČR a VV Jč KFS 

Předseda VV seznámil přítomné s chystanou změnou v rámci Pravidel fotbalu a 
Soutěžního řádu. Předseda VV pověřuje předsedu KR o předání informací na kluby 
OFS Písek. Následné školení rozhodčích zaměřit na chystané změny.

Pro:5   proti:0 zdržel se:0

Předseda VV předložil členům změny v rámci soutěží Jč KFS. Nejzásadnější změnou je 
možnost vyplacení hráče po obdržení 2xŽK. VV rozhoduje hlasováním o nezařazení 
tohoto možného vyplácení z DK do soutěžního ročníku 2019/2020.

 pro:0  proti:5  zdržel se:0

Předseda VV seznámil přítomné členy s obdrženým dopisem člena VV OFS Písek a 
předsedy STK p. Třeštíka o vystoupení z VV a komise STK z pracovních důvodů. VV 
bere na vědomí rozhodnutí p. Třeštíka, děkuje mu za dosavadní vzornou spolupráci a 
činnost v odborných komisích.                  vzato na vědomí

VV schvaluje návrh předsedy, že novým předsedou STK bude předseda VV OFS Písek 
Řezáč Michal. Pro:5  proti:0  zdržel se: 0

VV bude nadále pokračovat v počtu 6 členů VV dle SŘ a Stanov OFS Písek.
                 vzato na vědomí

 
4) Schválení soutěží OFS 2018/2019, vyhlášení soutěží 2019/2020

VV schvaluje všechny výsledky mistrovských soutěží a konečné tabulky v kategoriích 
přípravek, žáků a mužů jsou platné.              pro:5  proti:0  zdržel se:0

VV vyhlašuje tímto nový soutěžní ročník mistrovských soutěží OFS Písek 2019/2020. 
Vyhlašuje soutěže 0P II. třída muži, OS III.třída muži, dorost, starší žáci, mladší žáci, 
starší přípravka, mladší přípravka sk.I. mladší přípravka sk.II  a ČP mužů.

                  pro:5  proti:0  zdržel se:0

VV pověřuje předsedu VV o vytvoření a sečtení soutěže slušnosti v kategorii mužů na 
losovací aktiv. Pro: 5  proti:0  zdržel se:0

Losovací aktiv Okresního fotbalového svazu Písek se bude konat dne 9.7.2019 ve 
Sporthotelu v Milevsku.      vzato na vědomí

VV navrhuje nechat schválit výtisk nového Rozpisu soutěží pro potřeby oddílů OFS 
Písek pro:5  proti:0  zdržel se:0



5) Zprávy předsedů odborných komisí OFS Písek

Předseda KM seznámil VV s průběhem letních mládežnických turnajů OFS Písek. 
Turnaje je zúčastnilo celkem 280 dětí z okresu Písek, nebo okresu Strakonice. Nekonal 
se pouze turnaj starších žáků z důvodu malého počtu přihlášených mužstev.

     vzato na vědomí

Předseda KM požádal VV o finanční zajištění tohoto turnaje, kdy faktura za pronájem 
sportovního areálu TJ Hradiště bude zaslána dle zdělení až po příjezdu předsedy TJ z 
dovolené      vzato na vědomí

Předseda KM předložil předběžný návrh rozdělení soutěží mládeže OFS Písek pro 
soutěžní ročník 2019/2020. VV kvituje zájem některých oddílů vytvořit soutěž dorostu.

     vzato na vědomí

Předseda VV a STK předložil poupravenou termínovou listinu pro podzim 2019, kde 
došlo pouze k úpravě soutěže 3+0. Dále bylo konstatováno předsedou VV , že všechny 
oddíly OFS zaslaly požadovanou přihlášku včas a v řádném termínu      vzato na vědomí

Předseda VV seznámil přítomné se svojí účastí na utkáních Krč – Borovany, Čížová,,B“ 
- Krč, Semice,,B“ - Kestřany,,B“. vzato na vědomí

Předseda DK konstatuje dobrý průběh mistrovských soutěží OFS Písek po stránce DK. 
Udělené tresty nijak nepřesahovaly hranice OFS. Převody trestů budou součástí zprávy 
DK č.1. vzato na vědomí

Zástupce KR seznámil VV s rozpuštěním listin rozhodčích OFS Písek. Nové listiny 
rozhodčích budou oznámeny po semináři rozhodčích, kdy termín a místo konání bude 
včas oznámeno. Vzato na vědomí

Zástupce KR upozorňuje VV na klesající počty rozhodčích na OFS Písek. Bylo převzato 
náborové video KR Jč KFS, kdy bylo rozesláno. Do dnešního dne se přihlásil pouze 
jeden R, který ale nespadá do působnosti OFS Písek. Vzato na vědomí

Předseda STK předkládá VV návrh, aby byla opět na losovacím aktivu provedena 
anketa o provádění pokutových kopů v případě nerozhodného stavu a možnost 
opakovaného střídání. pro:5  proti:0 zdržel se:0




